
 

 

2. V souladu se změnou předmětu plnění se mění cena díla specifikovaná v čl. 8. Cena Díla a platební 

podmínky, odst. 8.1 takto:  

 

  Základní cena DPH Cena s DPH 

Stávající cena dle SoD 7 790 000,00 Kč 1 635 900,00 Kč 9 425 900,00 Kč 

Navýšení ceny dle Dodatku č.1 1 624 162,63 Kč 341 074,15 Kč 1 965 236,78 Kč 

Vícepráce dle Dodatku č.1 1 851 327,53 Kč 388 778,78 Kč 2 240 106,31 Kč 

Méněpráce dle Dodatku č.1 - 227 164,90 Kč -47 704,63 Kč -274 869,53 Kč 

Nová cena díla dle Dodatku č.1 9 414 162,63 Kč 1 976 974,15 Kč 11 391 136,78 Kč 

 

3. Tímto Dodatkem č.1 dochází k úpravě přílohy č. 2 Smlouvy – Specifikace díla a kalkulace ceny 

podle budoucích správců – provozovatelů na základě nové ceny díla. 

 

ČÁST II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která 

nejsou tímto Dodatkem č.1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č.1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu Dodatku č.1, číselné označení tohoto Dodatku č.1, datum jeho podpisu a text tohoto 

Dodatku č.1 a výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.1 v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.1 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou Smluvních 

stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č.1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Dodatek č.1), a to dnem připojení posledního z nich. 

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem a pro tento účel si 

sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku č.1 

žadatelům. 

6. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění 

zajistí Objednatel. Dodatek č.1 je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v 

takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit 



 

 

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č.1 k němu Smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 

uzavřely Dodatek č.1. 

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Dodatku č.1, a že Dodatek č.1 uzavírají svobodně, 

nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 

mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.1 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, 

že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 

upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

10. Pravomoc k uzavření Dodatku č.1 bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je 

založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2415, k návrhu na svěření vyhrazených 

pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 4.11.2024. 

11. Přílohy 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1: Oznámení změny OZ č.1 - OZ č.15 

Příloha č. 2: Specifikace díla SD č.1 - SD č.15 

Příloha č. 3: Soupis stavebních prací a výkaz výměr 

Příloha č. 4: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

 
V Praze dne 

za Objednatele: 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Miroslav Dvořák 

ředitel odboru investičního  

Magistrátu hlavního města Prahy 

 

podepsáno elektronicky 

 

V Praze dne 

za Zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Jiří Pospíšil 

jednatel  

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 

zkratka EKIS, spol. s r.o. 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Eva Smolíková 

jednatel  

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 

zkratka EKIS, spol. s r.o. 

podepsáno elektronicky 



 

 

 


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková




